
Shërbimi i Këshillimit Daisy
 Shërbimi i Këshillimit falas i DaisyLadies ry ofron mbështetje për

biseda shumë gjuhëshe, këshilla dhe udhëzime shërbimi.

Shërbimi përfshin:

Këshilla juridike

Ligji finlandez, të
drejtat e punonjësve,

çështjet e lejes së
qëndrimit dhe

shtetësisë, çështjet
tatimore, çështjet

penale, divorci, etj.

Rezervoni një takim:

Këshillim për
shëndetin mendor

Kur keni nevojë për
mbështetje ose këshilla

për ndonjë çështje të
shëndetit mendor.

Këshilla të 
tjera

Aplikimi për një
pozicion

pune/studimi, trajtimi
i çështjeve zyrtare

(transaksionet online,
formularët) etj.

www.daisyladies.fi/fi/neuvontapalvelu

neuvontadaisy@gmail.com ose tel 050 391 2220. Telefoni i shërbimit
është në dispozicion nga Hëna-Premte prej ores 10:00 -14:00 (edhe në
SMS/WhatsApp). 

Kur na kontaktoni, na tregoni se për çfarë këshille keni nevojë dhe në
cilën gjuhë. Diskutimet janë gjithmonë konfidenciale dhe ju mund të
kryeni punë në mënyrë anonime nëse dëshironi. Gjithashtu ofrojmë
shërbime në distancë. 

Gjuhët e këshillimit: finlandisht, anglisht, ukrainas, rusisht, spanjisht,
shqip, serbisht, urdu, hindu, turqisht (përveç kësaj, përkthimi është i
mundur, p.sh. Në gjuhën arabe, somali, dari, persisht).

Sairashuoneenkatu 1, 20100 Turku

Shqip

Vëmendje! Orari i hyrjes pa takim paraprak: E hënë - E enjte, 10:00 - 13:00.


